
 

 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 01.11.2021 

Broj: 6882 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 

ugovora.Naručilac može u skladu sa čl. 151. st.1. t.3 ZJN zaključiti ugovor o javnoj nabavci nakon donošenja odluke o dodeli 

ugovora i pre roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava ako je podneta samo jedna ponuda kao prihvatljiva 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 41/21 

Naziv nabavke: Citostatici sa B,C i D liste za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0035670 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33615000 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2- vinblastin 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 15.500,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MEDIKUNION DOO BEOGRAD, 100352764, VIŠNJIČKA, 57A, Beograd (Palilula), 11060, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 15.500,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 17.050,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 41/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- Citostatika sa B,C i D liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 2, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Medikunion“ doo Beograd i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

Broj i naziv partije: 3 - Partija 3- Živi atenuirani bacili M.bovis, soj BCG 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 894.400,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

INO-PHARM DOO BEOGRAD, 101743912, BORE STANKOVIĆA 2, Beograd (Čukarica), 11030, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 884.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 972.400,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 41/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- Citostatika sa B,C i D liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za 



 

 

period od godinu dana, partiju 3, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Ino Pharm“ doo Beograd i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Citostatici sa B,C i D liste za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice 

Ref. broj 41/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 6158, 04.10.2021 

Procenjena vrednost 1.120.005,00 

Tehnika  

CPV 33615000-Lekovi za lečenje dijabetesa 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0035670 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 07.10.2021 

Rok za podnošenje 27.10.2021 13:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

GORDANA ZLATANOVIĆ 

mr ph Snežana Mančić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2- vinblastin 

Procenjena vrednost 15.500,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

  



 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3- Živi atenuirani bacili M.bovis, soj BCG 

Procenjena vrednost 894.400,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 27.10.2021 13:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 27.10.2021 13:00:10 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2- vinblastin 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

MEDIKUNION DOO BEOGRAD, VIŠNJIČKA, 57A, 11060, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 453 NE 26.10.2021. 12:09:03 

 

 

 

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3- Živi atenuirani bacili M.bovis, soj BCG 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

INO-PHARM DOO BEOGRAD, BORE STANKOVIĆA 2, 11030, 
Beograd (Čukarica), Srbija 

Samostalno 430/21 NE 26.10.2021. 10:15:47 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2- 
vinblastin 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

MEDIKUNION DOO 
BEOGRAD 

15500.00 17050.00 RSD Odloženo 60 
dana od 
dana 
izvršene 
isporuke 
dobara i 
dostavljene 
fakture, 
virmanski. 

90 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: Partija 3- Živi 
atenuirani bacili M.bovis, soj 
BCG 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

INO-PHARM DOO BEOGRAD 884000.00 972400.00 RSD odloženo, 
virmanski , 
90 dana 

90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2- 
vinblastin 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

MEDIKUNION DOO 
BEOGRAD 

15500.00 17050.00 RSD Odloženo 60 
dana od 
dana 
izvršene 
isporuke 
dobara i 
dostavljene 
fakture, 
virmanski. 

90 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: Partija 3- Živi 
atenuirani bacili M.bovis, soj 
BCG 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 
 

  



 

 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

INO-PHARM DOO BEOGRAD 884000.00 972400.00 RSD odloženo, 
virmanski , 
90 dana 

90 

   

   

Stručna ocena 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2- vinblastin 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MEDIKUNION DOO BEOGRAD DA NE 15.500,00 17.050,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: / 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3- Živi atenuirani bacili M.bovis, soj BCG 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

INO-PHARM DOO BEOGRAD DA NE 884.000,00 972.400,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: / 

Objašnjenje korekcije cene: / 
   

 

   

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2- vinblastin 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

MEDIKUNION DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 15.500,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 41/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- Citostatika sa B,C i D liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 2, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Medikunion“ doo Beograd 
i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

  

 



 

 

 
 

    
 

Broj partije 3 

Naziv partije Partija 3- Živi atenuirani bacili M.bovis, soj BCG 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

INO-PHARM DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 884.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 41/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- Citostatika sa B,C i D liste lekova za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za 
period od godinu dana, partiju 3, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača "Ino Pharm“ doo Beograd i 
predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 
 

 

  

    
  

   



 

 

Nakon  otvaranja  ponuda, komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila Izveštaj o postupku jane nabavke 
zaveden pod br. 6781 od 28.10.2021.godine. 

 Na osnovu izveštaja o stručnoj oceni ponuda  i u skladu sa čl.146.st.1.ZJN, v.d. direktor Zdravstvenog centra Zaječar prihvata predlog 
komisije za javnu nabavku o dodeli ugovora, u otvorenom postupku br. 41/21 javne nabavke  citostatika sa B, C, i D liste lekova za osigurana 
lica  za potrebe Opšte bolnice Zdravsvenog centra zaječar i donosi odluku o dodeli ugovora  za: 

 

-partiju 2- ponuđaču Medikunion d.o.o. Beograd 

-partiju 3- Ino Pharm d.o.o. Beograd 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 

 

v.d. v.d.direktora 
                                                                                                                                        Stojanović dr Miroslav 

 


